
長子配布 

令和８年１月２７日 

保 護 者 様 

                                   伊万里市立大川内小学校 

                                   校  長  樋渡  正 

                                   育友会長  渕上 健一 

 

 

６年生ありがとう集会・６年学年末懇談会のご案内 

 

 

 寒中の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校教育へのご理

解・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、「６年生ありがとう集会・学年末懇談会」を下記の要領で実施します。 

 ご多用中とは存じますが、ご来校、ご参観のほどよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．期 日   令和８年２月２０日（金） 

 

２．日 程 ・ 場 所   

(1) ６年生ありがとう集会（体育館）・・・・・・・・・１３：４０～１５：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) 学年末懇談会【６年生保護者のみ】（６年教室）・・ １５：２０～１６：００ 

＊集団下校（児童）・・・・・・・・・・・・・・・１５：２５ 

 

◎伊万里中学校の制服・靴・バック・シューズ販売（６年） 

     １６：００～ （保健室前廊下） 

          

３．その他              

・防寒対策をお願いします。  

・駐車場は、運動場をご利用ください。 

・一緒に帰るために児童を待たせられる保護者は、事前に必ず担任まで連絡ください。 

６年生ありがとう集会プログラム 

 

※６年生入場 

１ はじめのことば 

２ 出し物 

３ 感想交流 

４ 校長先生のお話 

５ 終わりの言葉 

※６年生退場 


